oleh Kepala KUA atas nama Hariyanto Laode, pekerjaan PNS pada kantor Dinas 

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang yang selanjutnya disebut Pemohon selama 

pernikahannya dengan Livia Jesica A. Rauf sebagai Termohon telah tinggal 

bersama di Kediaman Kota Barat dengan pekerjaan penghasilan penghasilan tiap 

bulan sebesar Rp. 2.831.700,- (dua juta delapan ratus tiga puluh satu ribu tujuh ratus 

rupiah, selama dalam perkawinan Pemohon dengan Termohon mendapatkan harta 

bersama berupa 1 unit Rumah dengan nilai Rp. 200.000.000 (dua ratus juta rupiah) 

juga memperoleh tunjangan kinerja (TKD) sejumlah Rp 2.500.000,00 (dua juta 

lima ratus ribu rupiah, bahwa setelah pernikahan tersebut Pemohon dengan 

Termohon bertempat tinggal di rumah orang tua Pemohon hingga sekarang, dan 

selama pernikahan tersebut Pemohon dengan Termohon telah hidup rukun 

sebagaimana layaknya suami istri namun belum dikaruniai keturunan.